1
2

РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края
22 ноября 2017 года

         г. Ге​ор​ги​евск

       № 181-4
Об утверждении структуры контрольно-счётной палаты Георгиевского городского округа Ставропольского края
В соответствии с частью 5 статьи 5 Федерального закона «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», пунктом 5 Положения о контрольно-счётной палате Георгиевского городского округа Ставропольского края, Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру контрольно-счётной палаты Георгиевского городского округа Ставропольского края:

председатель контрольно-счётной палаты Георгиевского городского округа Ставропольского края – 1 штатная единица,

заместитель председателя контрольно-счётной палаты Георгиевского городского округа Ставропольского края – 1 штатная единица,

инспектор контрольно-счётной палаты Георгиевского городского округа Ставропольского края – 3 штатные единицы.
2. Признать утратившим силу решение Думы города Георгиевска от 31 мая 2017 года № 938-76 «Об утверждении структуры контрольно-счётной палаты Георгиевского городского округа Ставропольского края».

3. Настоящее решение вступает в силу с 23 января 2018 года.
Председатель Думы Георгиевского
городского округа Ставропольского края                               А.М. Стрельников